[image: image1.png]

	ЧӐваш Республикин

Информаци политикин тата массӐллӐ коммуникацисен

министерстви

	Министерство

информационной политики и массовых коммуникаций

Чувашской Республики

	ПРИКАЗ

	ПРИКАЗ

	№

	№

	Шупашкар хули

	г. Чебоксары

О некоторых вопросах, связанных с командированием государственных гражданских служащих Чувашской Республики, замещающих должности государственной гражданской службы Чувашской Республики в Министерстве информационной политики и массовых коммуникаций Чувашской Республики
В соответствии с пунктом 5 Порядка и условий командирования государственных гражданских служащих Чувашской Республики, утвержденных постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 3 сентября 2013 г. № 343, приказываю:

1. Установить, что:

при командировании государственного гражданского служащего Чувашской Республики, замещающего должность государственной гражданской службы Чувашской Республики в Министерстве информационной политики и массовых коммуникаций Чувашской Республики (далее - гражданский служащий) категории «специалисты» и «обеспечивающие специалисты», вопрос о явке на службу в день выезда в служебную командировку и в день приезда из служебной командировки гражданского служащего решается руководителем структурного подразделения Министерстве информационной политики и массовых коммуникаций Чувашской Республики, в котором проходит службу гражданский служащий;

при командировании гражданского служащего категории «руководители» вопрос о явке на службу в день выезда в служебную командировку и в день приезда из служебной командировки гражданского служащего решается министром информационной политики и массовых коммуникаций Чувашской Республики.

2. Настоящий приказ вступает в силу через десять дней после дня его официального опубликования.

Заместитель

Председателя Кабинета Министров

Чувашской Республики - министр

А.С.Иванов